
LETNÍ KINO KRUCEMBURK 
   ČERVENEC 2021 
 
 

Prodej vstupenek vždy ½ hodiny před každým představením. Tel.724 362 660. V kině je zajištěno občerstvení. 

Při nepříznivém počasí se promítá ve stálém kině. Informace o programu naleznete také na www.krucemburk.cz 

 
 

3.7. sobota 21,45 

Přístupný od 12 let 

                   123 min. 

Vstupné 80.- 

 

 

 

5.7. pondělí 21,45 

Přístupný 

                  95 min. 

Vstupné 100.- 

 

 

 

9.7. pátek 21,45 

Přístupný od 15 let 

                  116 min. 

Vstupné 100.- 

 

 

 

 

10.7. sobota 21,45 

Přístupný 

                   99 min. 

Vstupné 100.- 

 

 

 

14.7. středa 21,30 

Přístupný 

                 90 min. 

Vstupné 100.- 

 

 

 

 

16.7. pátek 21,30 

Přístupný od 12 let 

               97 min. 

Vstupné 80.- 

 

 

 

PŘIPRAVUJEME 

ROMULUS A REMUS:PRVNÍ KRÁL 

                 Italský historický film. Bratři Romulus a Remus založí jednu z největších 

        říší všech dob-ŘÍM. Ale jejich tragický osud je již zpečetěn. V hl. rolích 

        Alessandro Borghi, Fabrizio Rongione a Massiliamo Rossi. 

 

               SMEČKA 

                    Český sportovní film. David nastupuje do nového hokejového 

          týmu Vlků a zabojovat o místo brankářské jedničky. V hl. rolích Tomáš 

           Dalecký, Tomáš Mrvík, Anastasia Chocholatá a Patrik Děrgel. 

 

 

      RYTÍŘI SPRAVEDLNOSTI 

                     Dánský thriller. Nasazený voják Markus se vrací domů ke své dceři 

          poté, co jeho manželka zemřela při tragické nehodě vlaku. V hl. rolích 

          Mads Mikkelsen, Nikolaj Lie Kaas a Gustav Lindh. 

 

 

       ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC 

                      Česká komedie. Čenda a Jana žijí na vesnici a ani jeden nemá práci. 

           Čenda dluží snad každému a dveře si u nich podávají exekutoři. V hl. rolích 

           Petra Hřebíčková, Karel Zima, Jan Dolanský a Marek Taclík. 

 

 

     TICHÝ SPOLEČNÍK 

                  Česká komedie. Lenka se vrací do své rodné vesnice, kde si po 

        rozvodu potřebuje oddychnout a dobít baterie. V hl. rolích Klára Issová, 

        Ondřej Malý, Boleslav Polívka a Pavel Řezníček. 

 

 

             BÁBOVKY 

                     Česká komedie. Příběhy hrdinů Bábovek nám ukáží, že některá 

          setkání dokáží změnit život. Všichni jsme totiž propojeni. V hl.rolích 

          Ondřej Vetchý, Jana Plodková, Lenka Vlasáková a Marek Taclík. 

 

LÉTO PATŘÍ REBELŮM, MSTITEL, PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


